
UCHWAŁA NR IV/59/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie składania wniosku o przyjęcie dziecka do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gliwice

Na podstawie art. 20za ust. 1, w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Miasto Gliwice, dopuszcza się możliwość składania wniosku o przyjęcie 
dziecka łącznie do nie więcej niż sześciu przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 82FD82EB-1F2E-4952-8ECD-89DCC3DF13AD. Podpisany Strona 1




